

Twangster Music AB

559017-7951

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kenny Martin Carlberg, Styrelseledamot

2026-01-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva produktion och inspelning av musik samt därmed förenlig verksamhet. Aktiebolaget kommer även bedriva verksamhet som Personlig Träning, Samtalsterapi, Föreläsningar samt kosmetiska behandlingar.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Denna årsredovisning ska ses som den första upprättade kontrollbalansräkningen då aktiekapitalet är förbrukat.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	303 550	863 028	1 115 430	848 831
Resultat efter finansiella poster	-111 856	-10 067	303 874	-7 787
Soliditet (%)	-58	16	19	-81

Nettoomsättningen har minskat med över 30 procent, vilket huvudsakligen beror på att verksamhetens fokus under perioden har legat på utvecklingen av ett bokprojekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-1 603	-10 067	38 330
Balanseras i ny räkning		-10 067	10 067	0
Årets resultat			-111 856	-111 856
Vid årets utgång	50 000	-11 670	-111 856	-73 526

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-11 670
Årets resultat	-111 856
Summa	-123 526
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-123 526
Summa	-123 526

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		303 550	863 028
Övriga rörelseintäkter		420 706	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		724 256	863 028
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 741	-71 095
Övriga externa kostnader		-236 611	-424 783
Personalkostnader	2	-477 166	-285 913
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 000	-86 083
Summa rörelsekostnader		-833 518	-867 874
Rörelseresultat		-109 262	-4 846
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 594	-5 221
Summa finansiella poster		-2 594	-5 221
Resultat efter finansiella poster		-111 856	-10 067
Resultat före skatt		-111 856	-10 067
Årets resultat		-111 856	-10 067

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 545	216 294
Summa materiella anläggningstillgångar		60 545	216 294
Summa anläggningstillgångar		60 545	216 294
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 563	19 672
Övriga fordringar		24 058	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 123
Summa kortfristiga fordringar		59 621	21 795
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 592	2 937
Summa kassa och bank		5 592	2 937
Summa omsättningstillgångar		65 213	24 732
Summa tillgångar		125 758	241 026

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-11 670	-1 603
Årets resultat		-111 856	-10 067
Summa fritt eget kapital		-123 526	-11 670
Summa eget kapital		-73 526	38 330
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	25 897
Summa långfristiga skulder		0	25 897
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 200	21 468
Övriga skulder		180 584	149 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 500	5 500
Summa kortfristiga skulder		199 284	176 799
Summa eget kapital och skulder		125 758	241 026

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	967 660
Försäljningar/utrangeringar	-95 000
Utgående anskaffningsvärden	872 660

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-751 366
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	14 250
Årets avskrivningar	-74 999
Utgående avskrivningar	-812 115

Redovisat värde	60 545
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Twangster Music AB, 559017-7951
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-29

Kenny Martin Carlberg
Kenny Martin Carlberg
Styrelseledamot
2026-01-30